檔  號：

保存年限：

                                                                               第 1 頁  共 1 頁

國立西螺高級農工職業學校人事室 通知

中華民國 113年 12月 13日

主旨：114年資深優良教師自即日起受理申請，如有符合資格之教師，未列入下

列名單之人員，請於本（113）年 12月 20日下班前，檢具證明逕洽人事

室補列，請查照。

說明：

一、 本校符合 114年度資深優良教師受獎資格名單，初步篩選結果如下：

（一）40年：無。

（二）30年：廖健煌、張德培、莊世忠等 3人。

（三）20年：許鈴敏、郭怡君、蔡佩芳等 3人。

（四）10年：鐘郁傑、余汯育等 2人。

二、除上述人員外，為免遺漏，請各位老師自行查核，如尚有符合申請者或疑

義者，請速洽人事室辦理，逾期恕不受理。

三、年資採計規定節錄自「各級學校資深優良教師獎勵要點」如次，未列次部

分自行參考要點；如有新修正，從其規定：

（一） 以「專任」、「合格教師」及「連續」實際從事教學工作為原則，中斷者

，自中斷結束、再任之日起算。

（二） 私校任教年資得予採計（需服務成績優良者）。

（三） 年資採計至 114年 7月 31日止。

（四） 折抵教育實習、代課、公務人員及行政人員年資不予採計。

五、最近 10年（20年、30年、40年）考核結果，核定結果須係晉級或發給

獎金者。

   此致

本校全體教師同仁

     人事室                  敬啟